АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07 декабря 2021г.                        № 3558

О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных организациях городского округа город

Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного

образования

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № - 273 ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", приказом комитета  образования и науки

Волгоградской области от 10.11.2021 № 115  "Об установлении

максимального размера родительской платы, взимаемой за присмотр и уход за

детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,

реализующих программу дошкольного образования, для каждого

муниципального образования, находящегося на территории Волгоградской

области, в зависимости от условий и ухода за детьми, на 2022 год", Уставом

городского округа город Михайловка Волгоградской области  администрация

городского округа город Михайловка Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми

в муниципальных образовательных организациях городского округа город

Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного

образования, согласно приложению, к настоящему постановлению.

           2. Признать утратившими силу постановление администрации

городского округа город Михайловка Волгоградской области от 18 декабря

2020 г. N 3066 " О размере родительской платы за присмотр и уход за детьми в

муниципальных образовательных учреждениях городского округа город

Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного

образования".

3. Настоящее   постановление подлежит официальному опубликованию

и вступает в силу с 01 января 2022 г.

consultantplus://offline/ref=FF247F84B365614DBDFDB057334736905DC3A3DF3E72D45B5937B53CC0C790935100E7DFD0CFF8D9F1DC471BlFMBF

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы городского округа по социальному развитию О.Ю. Дьякову.

Глава городского округа                              А.В.Тюрин

Приложение

к постановлению

администрации городского

округа город Михайловка

                                                                                                                                                                от 07.12.2021   № 3558

"Размер родительской платы за присмотр и уход в муниципальных образовательных учреждениях городского округа

город Михайловка, реализующих образовательную программу дошкольного образования"

№

п\п

Наименование МОУ

Размер родительской платы (руб.) в день:

Для детей в возрасте от одного года до трех лет

с продолжительностью пребывания детей в

группе в часах

Для детей в возрасте от трех лет до семи лет с

продолжительностью пребывания детей в группе в

часах

   3 ч 8-10 ч 10,5-12 ч    3 ч 8 -10 ч 10,5-12 ч

1.  МБДОУ «Детский сад «Лукоморье» 0,94 - 97,78 - - 102,86

2.  ГДО МКОУ  «Отрадненская  СШ» - - 97,78 - - 102,86

3.  ГДО МКОУ «СШ № 3» - - 97,78 - - 102,86

4.  ГДО МКОУ  «Арчединская СШ»  - 80,95 - - 85,17 -

5.  ГДО МКОУ «Большовская  СШ» - 80,95 - - 85,17 -

6.  ГДО МКОУ «Етеревская ККШИ» - 80,95 - - 85,17 -

7.  ГДО МКОУ «Плотниковская СШ» - 80,95 - - 85,17 -

8.  ГДО МКОУ «Раковская  СШ» - 80,95 - - 85,17 -

9.  ГДО МКОУ  «Реконструкторская  СШ» - 80,95 - - 85,17 -

10.  ГДО МКОУ «Сенновская  СШ» - 80,95 - - 85,17 -

11.  ГДО МКОУ  «Троицкая СШ» - 80,95 - - 85,17 -

12.  ГДО МКОУ «Безымянская СШ» - 80,95 - - 85,17 -

13.  ГДО МКОУ «Сидорская СШ» - 80,95 - - 85,17 -

14.  ГДО МКОУ «Карагичевская СШ» - 80,95 - - 85,17 -

15.  ГДО МКОУ «Катасоновская СШ» - 80,95 - - 85,17 -

16.  ГДО МКОУ «Старосельская ОШ» - 80,95 - - 85,17 -

Управляющий делами                                                                                                                                Е.И. Аболонина